
 
 

Hilal Özdemir ile  

MESELE  
  

 

“Terörsüz Türkiye” Hedefi 
 
 

Haber Global’de, 21 Ocak Salı günü saat 20.00’de Hilal Özdemir uzman konuklarıyla, DEM 
Parti’den peş peşe gelen istifaları ve PKK/YPG’nin silah bırakma olasılığını ele alacak. 
 

CHP’de bazı isimlere yönelik soruşturmalar sonrası muhalefet nasıl adım atacak? 
İyi Parti’den peş peşe gelen istifalar partinin gidişatını etkiler mi?  
DEM – İmralı ziyaretinin ikinci ayağında terör örgütü ile ilgili somut adımlar gelecek 
mi? 
PKK/YPG İmralı’dan gelen çağrıyla silahlarını bırakacak mı? 
DEM Parti "Terörsüz Türkiye" hedefine desteğinde samimi olacak mı? 
 

Hilal Özdemir soracak, Siyaset Bilimci – Akademisyen Prof. Dr. İpek Özkal Sayan, 
Hürriyet Gazetesi Yazarı Nedim Şener, Akşam Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Mustafa 
Kartoğlu ve Ortadoğu Uzmanı – Gazeteci Mete Sohtaoğlu yanıtlayacak. 
 

  
“Mesele”nin kaçırdığınız bölümlerini ve özel bölüm videolarını youtube.com/haberglobal 

sayfasından izleyebilirsiniz.  

 
  

Haber Global Hakkında: 
Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve 
siyasal gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma programları, 
ekonomi ve spor bültenleri, sanat, haber programları ve belgeseller yayınlanmaktadır. 
haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en güncel 
haberler, ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin hazırladığı 
fark yaratan özel haberlere de erişebilirsiniz. 
Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 59. kanal, Kablo TV; 71. 
kanal (HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz.  
youtube.com/HaberGlobal sayfasından, 7/24 Haber Global canlı yayınını izleyebilirsiniz. 
 youtube.com, x.com, instagram.com, tiktok.com, facebook.com, linkedin.com’dan 

@haberglobal’i takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) uygulamasını 

indirebilirsiniz. 
 
Haber Global’in alternatif dijital içerik markaları ise, her konuda özgün ve ‘iyi içerik’ üreten Gloob, 
mutfağın ve yemek dünyasının sosyal adresi Foodeyo ile savunma sanayii, uluslararası politika ve 
istihbarat paylaşımları yapan Baroot’u, müzik ve sinema dünyasının en yenilerinin ve değişmeyen 
klasiklerinin nabzını tutan Moodlog'u tüm sosyal medya platformlarından takip edebilirsiniz 
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